
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/120/2019 

RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie  ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży  

i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 42  ustawy z  dnia  8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj; Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3, 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2277), po 

zasięgnięciu opinii zarządów osiedli, 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Miejsca sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

oraz miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży 

na terenie Miasta Radymna nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 50 m od: 

1) obiektów kultu religijnego i cmentarzy; 

2) szkół, przedszkoli, placówek oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych; 

3) placów zabaw dla dzieci. 

2. Odległość, o której mowa w ust. 1 mierzona jest najkrótszą drogą dojścia wzdłuż ciągów pieszych licząc 

od wejścia miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do wejścia na teren obiektu, o którym mowa 

w ust. 1. 

3. W przypadku gdy miejsca, o których mowa w ust. 1 są ogrodzone, odległość o której mowa  

w ust. 1 mierzona jest najkrótszą drogą dojścia wzdłuż ciągów pieszych licząc od wejścia miejsca sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych do bramy wejściowej na teren posesji obiektu, o którym mowa w ust.1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Miasta Radymna 

 

 

Andrzej Pacek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 85


		2020-01-07T13:21:45+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




